
UCHWAŁA NR 47/2514/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przeprowadzonym  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 226 ust. 
1 pkt 5 oraz art. 239, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572  
i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania, którego 

przedmiotem jest zakup wyposażenia pracowni w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. S. Maczka w Bydgoszczy, w zakresie artykułów 
szkolnych i pomocy dydaktycznych. 
 

§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 
1) Kornelii Klamann prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Moja Szkoła 

Kornelia Klamann, ul. Starowiejska 4, 83-307 Kiełpino, ponieważ jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia; 

2) SALTAR GROUP sp. z o. o., Barwinek 5/26, 25-150 Kielce, ponieważ nie złożył  
w przewidzianym terminie oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa oraz treść 
złożonej oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Leszek Krupińki prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne "KRULEX" 
Leszek Krupiński, ul. Dmowskiego 2/16, 28-300 Jędrzejów z ceną ofertową 38.407,20 zł 
brutto – 100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


